



Bakgrund

På höstterminsmötet (de två sista) antogs en verksamhetsplan, det är fogligt att man konkretiserar en sådan. Här presenteras förslag på konkretiseringar från två av sektionens mästerier, industrimästeriet samt SRD.

Studierådet

Studierådet ska efter sammanställd kursutvärdering fatta beslut om hur det fortsatta kvalitetsarbetet med kursen ska fortgå. Om kursens genomförande varit anmärkningsvärt bra eller dåligt eller om andra särskilda skäl föreligger ska ett utvärderingsmöte med kursansvarig, kanslipersonal och utbildningsledare äga rum. Om kursutvärderingsmöte ej äger rum så ska den sammanställda kursutvärderingen överlämnas till kursansvarig av studierådsledamot. Studierådet ska vidare erbjuda sig att komma med tips och idéer kring kurser och på så sätt aktivt engagera sig i kursutvecklingen.

Studierådet ska i samband med nollningen presentera sig för de nya teknologerna och försöka rekrytera nya medlemmar från både C- och D-utbildningen. Studierådet ska också medverka i sektionens Safari och där komplettera presentation och rekrytering.

Studierådet ska, minst en gång varje termin, genomföra någon form av personalvårdande aktivitet för att tacka funktionärerna för deras engagemang under terminen. Studierådet ska ordna diskussionskvällar. Dessa diskussionskvällar kan vara interna eller i samarbete med andra studieråd.

Studierådet ska, genom sitt engagemang i UNDC och där tillsätta arbetsgrupper, arbeta med att utveckla C-utbildningen. Studierådet ska genom sitt engagemang i UNDC och genom diskussioner med berörd personal bevaka kursutbudet på institutionen för informationsteknologi.

Industrimästeriet

Inledning

Industrimästeriets främsta uppgift är att introducera företag och elever för varandra. Inte bara för äldre studenter som snart kommer ge sig ut i arbetslivet utan även nya studenter som kan dra nytta av kunskapen om hur arbetsmarknaden ser ut.

Medlemmarna av Industrimästeriet är själva studenter vid Datatekniksektionen på Lunds tekniska högskola och arbetar ideellt. Industrimästaren leder utskottet främst med hjälp av vice industrimästare. Därtill kommer övriga medlemmar som ställer upp i största möjliga mån.

Verksamhetsplanen är ett redskap för nuvarande och kommande industrimästerimedlemmar att använda som vägledning.



Årets aktiviteter

Under året ordnar Industrimästeriet ett flertal aktiviteter, bland annat företagssittningar och lunchföredrag. Dock är året centrerat kring tidig vårtermin då Teknikfokus äger rum. Teknikfokus är en mäsas där teknikoriterade företag kommer till skolan för att visa eleverna vilka de är samt själv se vilka eleverna är. Dock har vi i år (2003) fått ställa in Teknikfokus eftersom intresset bland företagen legat på en extremt låg nivå.

Som aktiviteter finns för nuvarande lunchföredrag - innebär att en talare håller till i lämplig lokal. Oftast bjuds det på baguette och dricka - samt företagskvällar, ett företag håller ett föredrag varefter talare och lyssnare sätter sig till bords och det bjuds på mat. Industrimästeriets medlemmar får självklart själva dryfta egna idéer för att därefter vara med och verkställa dem.

- Industrimästeriet ska verka för att stärka relationen mellan företag och elever.
- Industrimästeriets ska verka för att dess medlemmar känner gemenskap med varandra samt med mästeriet.
- Industrimästeriet ska verka för att engagera fler medlemmar.

Teknikfokus

Årets största händelse, Teknikfokus, ordnas tillsammans med E-sektionen. Planeringen inför Teknikfokus startar redan just då föregående års teknikfokus avslutats. Sedan startar förberedelserna under hösten för att intensifieras under årets första månader varefter mässan hålls någon gång mellan mars och maj.

Medlemmar i Datatekniksektionen är välkomna att endast ställa upp på detta arrangemang utan att vara med i övriga arrangemang av Industrimästeriet, just eftersom denna händelse är av så stor vikt. Det är även därför mässan samordnas med E-sektionen.

- Industrimästeriet ska verka för en produktiv relation med övriga sektioners industrimästerier.